
UCHWAŁA NR XXVI/ 254 /2004
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 2 grudnia 2004 roku

w sprawie: ustalenia podatku od posiadania psów, obowiązującego na terenie Gminy Ogrodzieniec 
w roku 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002r., Dz. U. Nr 9, poz. 84 z póź. zm.) 

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić podatek od posiadania psów w wysokości 9,00 zł rocznie – od każdego psa.

§ 2

Podatek od posiadania psów płatny jest na konto Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec w terminie 
do 31 marca 2005 roku.

§ 3

1. Zwalnia się od podatku posiadaczy psów zamieszkujących w domach jednorodzinnych.
2. Zwolnienie dotyczy jednego psa.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


